[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 88 / 2017

CONSIDERANDO a necessidade de iluminação dos campos de futebol do Centro de Lazer do Trabalhados e do Bairro São Francisco;

CONSIDERANDO que há demanda para a prática esportiva noturna pelos esportistas e também pelos amadores, bem como a falta de opções para lazer em nossa cidade;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe sobre a existência e o as condições de funcionamento da iluminação pública nos campos de futebol do Centro de Lazer do Trabalhador e do Bairro São Francisco.
Monte Azul Paulista,  de 30 de maio de 2017.

WILSON RODRIGUES
vereador